
 
 

ZARZĄDZENIE NR UG.0050.72.2024 
WÓJTA GMINY TROSZYN 

z dnia 22 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530) oraz § 12 ust 5 uchwały Nr XLVI/333/23 Rady Gminy Troszyn z dnia 29 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2024, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1) Zwiększa się ogółem dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 1.065.575,74zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, w tym: 

᠆ zwiększa się dochody bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami o kwotę 1.048.693,74 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania. 

2) Zwiększa się ogółem wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 1.065.575,74zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia, w tym:  

᠆ zwiększa się wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami o kwotę 1.048.693,74 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych gminy – 43.909.725,77 zł, w tym: 

a) bieżące - 29.322.666,64 zł, 

b) majątkowe - 14.587.059,13 zł. 

2) Plan wydatków budżetowych gminy – 58.808.715,24 zł, w tym: 

a) bieżące – 31.915.778,98 zł, 

b) majątkowe – 26.892.936,26 zł. 

3) Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami - 5.167.809,81 zł. 

§ 3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 5. 1) Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 5742



2) Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejsze Zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

   
Wójt Gminy Troszyn 

 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5742



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr UG.0050.72.2024 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 22 października 2024 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 151 303,26 0,00 691 064,98 1 842 368,24 
 01095  Pozostała działalność 1 151 303,26 0,00 691 064,98 1 842 368,24 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 145 303,26 0,00 691 064,98 1 836 368,24 

801   Oświata i wychowanie 1 203 458,03 -2 871,24 0,00 1 200 586,79 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych 50 093,61 -2 871,24 0,00 47 222,37 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

50 093,61 -2 871,24 0,00 47 222,37 

852   Pomoc społeczna 770 052,05 0,00 377 382,00 1 147 434,05 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 360 500,00 360 500,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 0,00 360 500,00 360 500,00 

 85216  Zasiłki stałe 134 213,00 0,00 10 000,00 144 213,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 134 213,00 0,00 10 000,00 144 213,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 161 911,00 0,00 6 882,00 168 793,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 104 461,00 0,00 6 882,00 111 343,00 
bieżące razem: 28 257 090,90 -2 871,24 1 068 446,98 29 322 666,64 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  266 836,98 0,00 0,00 266 836,98 

majątkowe 
majątkowe razem: 14 587 059,13 0,00 0,00 14 587 059,13 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 709 403,74 0,00 0,00 2 709 403,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5742



Ogółem: 42 844 150,03 -2 871,24 1 068 446,98 43 909 725,77 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 976 240,72 0,00 0,00 2 976 240,72 

Wójt Gminy Troszyn  
mgr inż. Edwin Mierzejewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5742



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr UG.0050.72.2024 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 22 października 2024 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 1 972 303,26 1 172 303,26 1 172 303,26 15 006,27 1 157 296,99 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 691 064,98 691 064,98 691 064,98 8 500,00 682 564,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 2 663 368,24 1 863 368,24 1 863 368,24 23 506,27 1 839 861,97 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 
przed zmianą 1 145 303,26 1 145 303,26 1 145 303,26 15 006,27 1 130 296,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 691 064,98 691 064,98 691 064,98 8 500,00 682 564,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 836 368,24 1 836 368,24 1 836 368,24 23 506,27 1 812 861,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 130 296,99 1 130 296,99 1 130 296,99 0,00 1 130 296,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 682 564,98 682 564,98 682 564,98 0,00 682 564,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 1 812 861,97 1 812 861,97 1 812 861,97 0,00 1 812 861,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 006,27 15 006,27 15 006,27 15 006,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 23 506,27 23 506,27 23 506,27 23 506,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 515 430,08 494 630,08 399 630,08 150 131,08 249 499,00 80 000,00 15 000,00 0,00 0,00 20 800,00 20 800,00 10 000,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 515 430,08 494 630,08 398 630,08 150 131,08 248 499,00 81 000,00 15 000,00 0,00 0,00 20 800,00 20 800,00 10 000,00 
przed zmianą 473 299,00 452 499,00 357 499,00 150 000,00 207 499,00 80 000,00 15 000,00 0,00 0,00 20 800,00 20 800,00 10 000,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 473 299,00 452 499,00 356 499,00 150 000,00 206 499,00 81 000,00 15 000,00 0,00 0,00 20 800,00 20 800,00 10 000,00 
przed zmianą 207 499,00 207 499,00 207 499,00 0,00 207 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 206 499,00 206 499,00 206 499,00 0,00 206 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1200 Dotacje na zadania bieżące 

(art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy) 

po zmianach 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie przed zmianą 11 953 200,61 11 283 200,61 10 842 671,61 8 938 647,00 1 904 024,61 0,00 440 529,00 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5742



zmniejszenie -54 871,24 -54 871,24 -54 871,24 -52 000,00 -2 871,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 000,00 52 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 950 329,37 11 280 329,37 10 829 800,37 8 886 647,00 1 943 153,37 0,00 450 529,00 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 
przed zmianą 6 433 275,00 6 383 275,00 6 104 669,00 5 408 051,00 696 618,00 0,00 278 606,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 6 433 275,00 6 383 275,00 6 094 669,00 5 398 051,00 696 618,00 0,00 288 606,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
przed zmianą 278 606,00 278 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 

po zmianach 288 606,00 288 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 408 051,00 5 408 051,00 5 408 051,00 5 408 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 5 398 051,00 5 398 051,00 5 398 051,00 5 398 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 451 879,00 2 401 879,00 2 314 759,00 2 094 816,00 219 943,00 0,00 87 120,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 2 451 879,00 2 401 879,00 2 314 759,00 2 074 816,00 239 943,00 0,00 87 120,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
przed zmianą 219 943,00 219 943,00 219 943,00 0,00 219 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 239 943,00 239 943,00 239 943,00 0,00 239 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 094 816,00 2 094 816,00 2 094 816,00 2 094 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 2 074 816,00 2 074 816,00 2 074 816,00 2 074 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 868 286,00 868 286,00 861 286,00 368 206,00 493 080,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 868 286,00 868 286,00 861 286,00 348 206,00 513 080,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 493 080,00 493 080,00 493 080,00 0,00 493 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 513 080,00 513 080,00 513 080,00 0,00 513 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 368 206,00 368 206,00 368 206,00 368 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 348 206,00 348 206,00 348 206,00 348 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 323 637,00 323 637,00 303 637,00 263 911,00 39 726,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych po zmianach 323 637,00 323 637,00 303 637,00 261 911,00 41 726,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 39 726,00 39 726,00 39 726,00 0,00 39 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 41 726,00 41 726,00 41 726,00 0,00 41 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 263 911,00 263 911,00 263 911,00 263 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 261 911,00 261 911,00 261 911,00 261 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 093,61 50 093,61 50 093,61 0,00 50 093,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego zmniejszenie -2 871,24 -2 871,24 -2 871,24 0,00 -2 871,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5742



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 47 222,37 47 222,37 47 222,37 0,00 47 222,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 50 093,61 50 093,61 50 093,61 0,00 50 093,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 871,24 -2 871,24 -2 871,24 0,00 -2 871,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 47 222,37 47 222,37 47 222,37 0,00 47 222,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 596 307,05 1 596 307,05 884 059,17 620 584,81 263 474,36 0,00 712 247,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 377 382,00 377 382,00 17 697,00 14 582,00 3 115,00 0,00 359 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 973 689,05 1 973 689,05 901 756,17 635 166,81 266 589,36 0,00 1 071 932,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 360 500,00 360 500,00 10 815,00 7 700,00 3 115,00 0,00 349 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85215  Dodatki mieszkaniowe 
po zmianach 361 500,00 361 500,00 10 815,00 7 700,00 3 115,00 0,00 350 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 115,00 3 115,00 3 115,00 0,00 3 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 3 115,00 3 115,00 3 115,00 0,00 3 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 349 685,00 349 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 

po zmianach 350 685,00 350 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 700,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 7 700,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 158 213,00 158 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 168 213,00 168 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 158 213,00 158 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 

po zmianach 168 213,00 168 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 688 427,00 688 427,00 627 338,75 546 477,00 80 861,75 0,00 61 088,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 882,00 6 882,00 6 882,00 6 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 695 309,00 695 309,00 634 220,75 553 359,00 80 861,75 0,00 61 088,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 546 477,00 546 477,00 546 477,00 546 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 882,00 6 882,00 6 882,00 6 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 553 359,00 553 359,00 553 359,00 553 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 857 735,78 3 879 762,70 1 793 311,19 1 471 631,19 321 680,00 0,00 2 001 132,03 85 319,48 0,00 1 977 973,08 1 977 973,08 1 977 973,08 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 5 857 735,78 3 879 762,70 1 808 311,19 1 486 631,19 321 680,00 0,00 1 986 132,03 85 319,48 0,00 1 977 973,08 1 977 973,08 1 977 973,08 
przed zmianą 2 354 294,00 2 354 294,00 366 872,97 343 418,97 23 454,00 0,00 1 987 421,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 2 354 294,00 2 354 294,00 381 872,97 358 418,97 23 454,00 0,00 1 972 421,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 987 421,03 1 987 421,03 0,00 0,00 0,00 0,00 1 987 421,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5742



po zmianach 1 972 421,03 1 972 421,03 0,00 0,00 0,00 0,00 1 972 421,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 343 418,97 343 418,97 343 418,97 343 418,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 358 418,97 358 418,97 358 418,97 358 418,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 57 743 139,50 30 850 203,24 24 166 364,85 14 704 464,86 9 461 899,99 2 340 020,00 3 664 948,91 298 869,48 380 000,00 26 892 936,26 26 892 936,26 3 666 775,08 
zmniejszenie -70 871,24 -70 871,24 -55 871,24 -52 000,00 -3 871,24 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 136 446,98 1 136 446,98 765 761,98 38 082,00 727 679,98 1 000,00 369 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 58 808 715,24 31 915 778,98 24 876 255,59 14 690 546,86 10 185 708,73 2 341 020,00 4 019 633,91 298 869,48 380 000,00 26 892 936,26 26 892 936,26 3 666 775,08 

Wójt Gminy Troszyn  
mgr inż. Edwin Mierzejewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5742



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr UG.0050.72.2024 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 22 października 2024 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2024 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 
z tego: Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe Wydatki ogółem 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
przed zmianą 1 145 303,26 1 145 303,26 0,00 1 145 303,26 1 145 303,26 1 145 303,26 15 006,27 1 130 296,99 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 691 064,98 691 064,98 0,00 691 064,98 691 064,98 691 064,98 8 500,00 682 564,98 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 1 836 368,24 1 836 368,24 0,00 1 836 368,24 1 836 368,24 1 836 368,24 23 506,27 1 812 861,97 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 145 303,26 1 145 303,26 0,00 1 145 303,26 1 145 303,26 1 145 303,26 15 006,27 1 130 296,99 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 691 064,98 691 064,98 0,00 691 064,98 691 064,98 691 064,98 8 500,00 682 564,98 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 836 368,24 1 836 368,24 0,00 1 836 368,24 1 836 368,24 1 836 368,24 23 506,27 1 812 861,97 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 145 303,26 1 145 303,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 691 064,98 691 064,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami po zmianach 1 836 368,24 1 836 368,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 130 296,99 1 130 296,99 1 130 296,99 0,00 1 130 296,99 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 682 564,98 682 564,98 682 564,98 0,00 682 564,98 0,00 0,00 0,00   1100 Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 812 861,97 1 812 861,97 1 812 861,97 0,00 1 812 861,97 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 15 006,27 15 006,27 15 006,27 15 006,27 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 23 506,27 23 506,27 23 506,27 23 506,27 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 093,61 50 093,61 0,00 50 093,61 50 093,61 50 093,61 0,00 50 093,61 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 871,24 -2 871,24 0,00 -2 871,24 -2 871,24 -2 871,24 0,00 -2 871,24 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 47 222,37 47 222,37 0,00 47 222,37 47 222,37 47 222,37 0,00 47 222,37 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 093,61 50 093,61 0,00 50 093,61 50 093,61 50 093,61 0,00 50 093,61 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 871,24 -2 871,24 0,00 -2 871,24 -2 871,24 -2 871,24 0,00 -2 871,24 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

po zmianach 47 222,37 47 222,37 0,00 47 222,37 47 222,37 47 222,37 0,00 47 222,37 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 093,61 50 093,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 871,24 -2 871,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami po zmianach 47 222,37 47 222,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 50 093,61 50 093,61 50 093,61 0,00 50 093,61 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 871,24 -2 871,24 -2 871,24 0,00 -2 871,24 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 47 222,37 47 222,37 47 222,37 0,00 47 222,37 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5742



przed zmianą 387 158,00 387 158,00 0,00 387 158,00 387 158,00 11 653,00 5 932,64 5 720,36 375 505,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 360 500,00 360 500,00 0,00 360 500,00 360 500,00 10 815,00 7 700,00 3 115,00 349 685,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 747 658,00 747 658,00 0,00 747 658,00 747 658,00 22 468,00 13 632,64 8 835,36 725 190,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 360 500,00 360 500,00 0,00 360 500,00 360 500,00 10 815,00 7 700,00 3 115,00 349 685,00 0,00 0,00  85215  Dodatki mieszkaniowe 
po zmianach 360 500,00 360 500,00 0,00 360 500,00 360 500,00 10 815,00 7 700,00 3 115,00 349 685,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 360 500,00 360 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami po zmianach 360 500,00 360 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 115,00 3 115,00 3 115,00 0,00 3 115,00 0,00 0,00 0,00   1100 Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 115,00 3 115,00 3 115,00 0,00 3 115,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 349 685,00 349 685,00 0,00 0,00 0,00 349 685,00 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 349 685,00 349 685,00 0,00 0,00 0,00 349 685,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 286 766,00 2 286 766,00 0,00 2 286 766,00 2 286 766,00 300 244,97 277 418,97 22 826,00 1 986 521,03 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 2 286 766,00 2 286 766,00 0,00 2 286 766,00 2 286 766,00 315 244,97 292 418,97 22 826,00 1 971 521,03 0,00 0,00 
przed zmianą 2 264 000,00 2 264 000,00 0,00 2 264 000,00 2 264 000,00 277 478,97 277 418,97 60,00 1 986 521,03 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 2 264 000,00 2 264 000,00 0,00 2 264 000,00 2 264 000,00 292 478,97 292 418,97 60,00 1 971 521,03 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 986 521,03 1 986 521,03 0,00 0,00 0,00 1 986 521,03 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 971 521,03 1 971 521,03 0,00 0,00 0,00 1 971 521,03 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 277 418,97 277 418,97 277 418,97 277 418,97 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 292 418,97 292 418,97 292 418,97 292 418,97 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 119 116,07 4 119 116,07 0,00 4 119 116,07 4 119 116,07 1 668 650,04 419 043,04 1 249 607,00 2 450 466,03 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 871,24 -2 871,24 0,00 -17 871,24 -17 871,24 -2 871,24 0,00 -2 871,24 -15 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 051 564,98 1 051 564,98 0,00 1 066 564,98 1 066 564,98 716 879,98 31 200,00 685 679,98 349 685,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 5 167 809,81 5 167 809,81 0,00 5 167 809,81 5 167 809,81 2 382 658,78 450 243,04 1 932 415,74 2 785 151,03 0,00 0,00 

Wójt Gminy Troszyn  
mgr inż. Edwin Mierzejewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5742



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr UG.0050.72.2024 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 22 października 2024 r. 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym 
do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji Dział Rozdział Grupa Treść 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora finansów publicznych 
Nazwa jednostki 1 720 000,00 540 020,00 670 000,00 

010 01043 1610 
Zakład Obsługi Rolnictwa w Troszynie 0,00 0,00 150 000,00 

010 01044 1610 
Zakład Obsługi Rolnictwa w Troszynie 0,00 0,00 100 000,00 

600 60014 1610 Powiat Ostrołęcki 0,00 0,00 420 000,00 
600 60016 1200 

Zakład Obsługi Rolnictwa w Troszynie 0,00 248 000,00 0,00 
900 90001 1200 

Zakład Obsługi Rolnictwa w Troszynie 0,00 127 020,00 0,00 
900 90003 1200 

Zakład Obsługi Rolnictwa w Troszynie 0,00 44 000,00 0,00 
900 90004 1200 

Zakład Obsługi Rolnictwa w Troszynie 0,00 48 000,00 0,00 
900 90015 1200 

Zakład Obsługi Rolnictwa w Troszynie 0,00 73 000,00 0,00 
921 92113 1200 Centrum Kultury w Troszynie 1 480 000,00 0,00 0,00 
921 92116 1200 Centrum Kultury w Troszynie 240 000,00 0,00 0,00 

Jednostki nie należące do sektora 
finansów publicznych Nazwa zadania 0,00 0,00 1 106 385,21 

754 75412 1200 Dotacja dla OSP Dzbenin na utrzymanie 
gotowości bojowej 0,00 0,00 23 500,00 

754 75412 1200 Dotacja dla OSP Opęchowo na utrzymanie 
gotowości bojowej 0,00 0,00 6 000,00 

754 75412 1200 Dotacja dla OSP Repki na utrzymanie 
gotowości bojowej 0,00 0,00 1 000,00 

754 75412 1200 Dotacja dla OSP Kleczkowo na utrzymanie 
gotowości bojowej 0,00 0,00 10 000,00 

754 75412 1200 Dotacja dla OSP Łątczyn na utrzymanie 
gotowości bojowej 0,00 0,00 2 000,00 

754 75412 1200 Dotacja dla OSP Choromany na utrzymanie 
gotowości bojowej 0,00 0,00 12 000,00 

754 75412 1200 Dotacja dla OSP Zamość na utrzymanie 
gotowości bojowej 0,00 0,00 3 000,00 

754 75412 1200 Dotacja dla OSP Troszyn na utrzymanie 
gotowości bojowej 0,00 0,00 17 000,00 

754 75412 1200 Dotacja dla OSP Milewo Wielkie na 
utrzymanie gotowości bojowej 0,00 0,00 4 500,00 

754 75412 1200 Dotacja dla OSP Opęchowo na zakup agregatu 
pradotwórczego 0,00 0,00 2 000,00 

921 92120 1610 Dotacja celowa dla Parafii 
Rzymskokatolickiej pw. św. Bartłomieja 
Apostoła w Troszynie na prace remontowo - 
konserwatorskie przy zabytkach 

0,00 0,00 510 205,00 

921 92120 1610 Dotacja celowa dla Parafii 
Rzymskokatolickiej pw. św. Wawrzyńca w 
Kleczkowie na sfinansowanie prac 
konserwatorskich i restauratorskich przy 
zabytku 

0,00 0,00 515 180,21 

Ogółem: 1 720 000,00 540 020,00 1 776 385,21 

Wójt Gminy Troszyn 
mgr inż. Edwin Mierzejewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5742


	ZARZĄDZENIE NR UG.0050.72.2024 WÓJTA GMINY TROSZYN  z dnia 22 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 2 w § 5


	Załącznik 1 - Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2024 r.
	Załącznik 2 - Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2024 r.
	Załącznik 3 - Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowejoraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2024 r.
	Załącznik 4 - Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącymdo sektora finansów publicznych

		2025-06-12T11:19:49+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




